А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 58

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 05  апреля 2019 г.

По вопросу 1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Кугеевой Юлии Валерьевны (Рег.№02057, г.

Ростов-на-Дону)».

РЕШИЛИ:

1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Кугеевой Юлии Валерьевны (Рег.№02057, г. Ростов-на-Дону) с 05.04.2019 на

основании личного заявления».

По вопросу 2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Стабровской

Ксении Юрьевны (Рег.№01156, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

2. «Прекратить членство Стабровской Ксении Юрьевны (Рег.№01156, г. Санкт-Петербург)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3 «О кандидатуре от Ассоциации СРО «НКСО» в состав комиссии по

рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости в

Иркутской области».

РЕШИЛИ:

3. «Утвердить кандидатуру члена Ассоциации СРО «НКСО» Ногина Максима Петровича

(Рег.№ 00983, г.Иркутск) в состав комиссии по рассмотрению споров о результатах

определения кадастровой стоимости в Иркутской области».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru